МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БИЕКТАУ АВЫЛ

з щ р л е г е  СОВЕТЫ
422701, Республика Татарстан, Высокогорский район, 422701, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

Биектау авылы. Юбилей ур., 1Ас. Высокая Гора, ул. Юбилейная, 1А

Тел./факс: +7(84365) 74-7-79, e-mail: V gor.Vsg@ tatar.ru

РЕШЕНИЕ
11 мая 2023 г.

КАРАР
№ 278

Об отмене решения Совета Пермяковского сельского поселения
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Татарстан от 20 мая 2013 года N 42-ЗРТ «Об изменении границ
территорий Высокогорского и Красносельского сельских поселений Высокогорского
муниципального района, преобразовании отдельных муниципальных образований и
внесении изменений в Закон Республики Татарстан «Об установлении границ
территорий и статусе муниципального образования «Высокогорский муниципальный
район» и муниципальных образований в его составе», Уставом муниципального
образования «Высокогорское сельское поселение Высокогорского муниципального
района», Совет Высокогорского сельского поселения Высокогорского муниципального
района,

1. Отменить решения Совета Пермяковского сельского поселения
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 03.12.2010 № 13-1
"О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы Пермяковского
сельского поселения Высокогорского муниципального района, и муниципальными
служащими Пермяковского сельского поселения Высокогорского муниципального
района, и соблюдения муниципальными служащими Пермяковского сельского
поселения Высокогорского муниципального района требований к служебному
поведению"

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения его на
официальных стендах сельского поселения, на официальном сайте Высоко горского
муниципального района http://vysokaya-gora.tatarstan.ru в разделе сельские поселения и на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан:
http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

РЕШИЛ:

(обнародования).
4. Контроль ист

Председатель Совет
Глава сельского пос

о решения оставляю за собой.

А.А.Хабибуллин

mailto:Vgor.Vsg@tatar.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru